陕西省煤炭工业协会
陕西省煤炭工业协会

关于转发开展第十二届全国设备管理优秀单位

（煤炭行业）推选工作的通知

各有关会员单位：

现将中国煤炭工业协会《关于开展第十二届全国设备管理优秀

单位（煤炭行业）推选工作的通知》（中煤协会科技函〔2020〕96

号）转发你们，请符合推选条件的单位，于 2020 年 11 月 20 日前

将推荐表电子版报陕西省煤炭工业协会综合服务部，审核后推荐

到中国煤炭工业协会。各单位推荐表纸质版暂不上报，待中国煤

炭工业协会把推荐表电子版审核通过后，再一式三份报送陕西省

煤炭工业协会。

陕西省煤炭工业协会联系人：孙跃华

手机:15319936578； 邮箱：544587133@qq.com

传真：029—87671657； 微信: s544587133

mailto:544587133@qq.com

地址：西安市和平路东十一道巷 6 号

附件 1.《关于开展第十二届全国设备管理优秀单位（煤炭行

业）推选工作的通知》

附件 2.第十二届全国设备管理优秀单位推荐表等

陕西省煤炭工业协会

2020 年 11 月 5 日